27www.hilti.it | 800-827013
Sistem
a M
Q
zincato a freddo
Caso di carico 1:
distribuito
Caso di carico 2:

F1 [N]
HST3 M12
HUS3-H 10
F1 [N]
HST3 M12
HUS3-H 10
F1 [N]
HST3 M12
HUS3-H 10
F2 [N]
HST3 M12
HUS3-H 10
F3 [N]
HST3 M12
HUS3-H 10
MQK-41/300 300 2235 2235 1204 1117 745
MQK-41/450 450 1560 1560 822 780 520
MQK-41/600 600 1196 1196 622 598 399
MQK-41/1000 1000 581 697 218 327 211
MQK-41/3/300 300 2321 2321 1228 1161 774
MQK-41/3/450 450 1600 1600 832 800 533
MQK-41/3/600 600 1216 1216 626 608 405
MQK-41/600/4 600 1148 1148 596 574 383
MQK-41/1000/4 1000 581 697 218 327 211
MQK-72/450 450 4003 4003 2212 2001 1334
MQK-72/600 600 3143 3143 1699 1571 1048
MQK-21 D/300 300 2253 2253 1209 1127 751
MQK-21 D/450 450 1567 1567 823 784 522
MQK-21 D/600 600 1197 1197 574 598 399
MQK-41 D/1000 1000 2045 2045 1076 1022 682

F1 [N]
HST3 M10
HUS3-H 8
F1 [N]
HST3 M10
HUS3-H 8
F1 [N]
HST3 M10
HUS3-H 8
F2 [N]
HST3 M10
HUS3-H 8
F3 [N]
HST3 M10
HUS3-H 8
MQK-L-21/200 200 768 768 412 384 256
MQK-L-21/300 300 534 534 281 267 178
MQK-L-21/450 450 365 365 188 182 122
Caso di carico 1:
distribuito
Caso di carico 2:
puntuale Caso di carico 3 Caso di carico 4 Caso di carico 5